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Til: Berit Karin Rystad 
Emne: Kommunalt næringsfond Covid 19 - Osterøy kommune 
 
Hei Berit 
 
Jeg skriver til deg siden du er oppført som kontaktperson for kommunalt næringsfond. 
Viser til artikkel i Bygdanytt 05.11.20 hvor rådmannen kommer med sin tilråding om hvilke bedrifter 
som får støtte. 
 
Jeg har stor forståelse for at det er mange som kan ha behov for støtte i disse dager, men det er med 
veldig stor forundring jeg registrerer at vår bedrift ikke en gang er på listen til rådmannen over 
bedrifter som blir anbefalt støtte. 
 
Grunnen til at jeg reagerer på dette er at Det Bergenske Kaffeselskap AS møter alle kriterier som det 
legges særlig vekt på til søknaden og vi er sterkt rammet av covid-19. Siden veldig mange bedrifter 
benytter seg av hjemmekontor og mange stenger ned driften, så får vi ikke levert tilstrekkelig av våre 
produkter og tjenester til bedriftene, som er kaffemaskiner, vannkjølere, kaffe og naturlig  tilbehør. 
De fleste av våre ansatte er permittert 60-80% som følge av dette og vil nok dessverre være delvis 
permittert frem til vi øker i arbeidsmengde. 
 
"Rådmannen skriver at fokuset først og fremst har vært å hjelpe bedrifter som sliter i forhold til 
virkningene av korona og at det er vektlagt utviklingspotensiale og prosjekt som gir ringvirkninger i 
kommunen".  Desto større grunn er dette til at vår søknad bør være blant de utvalgte. Jeg antar at 
dersom rådmannen hadde vært usikker på hva vår bedrift står for, driver med og kanskje ikke 
kjenner vår bedrift godt nok til å vurdere behovet vårt for støtte, så ville vi blitt kontaktet for å 
forklare dette. Jeg registrerer også at det er bedrifter og organisasjoner som blir anbefalt å få tilskudd 
som muligens ikke er direkte rammet av covid-19 og til og med har hatt økt omsetning som følge av 
covid-19.   
 
Jeg tenker at det er viktig og svært vesentlig for formannskapet og heradsstyret å bli klar over 
dette som jeg skriver, slik at denne støtteordningen ikke blir utdelt på feil grunnlag. 
 
Er det slik at du vil videresende dette skrivet slik at formannskapet og heradsstyret kan lese gjennom 
før vedtak?  
Jeg vil gjerne ha tilbakemelding på om dette blir gjort.  
 
 
 
Med beste hilsen 
 
Kenneth Hauge Mikalsen 
Daglig leder 
Tlf: 41426299 
 
Det Bergenske Kaffeselskap AS 
Valestrandsvegen 372 
5281 Valestrandsfossen 
 
 



 


